

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LL Ejendom ApS

Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 37 15 45

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/11 2020

---

Michael Thorup Mortensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LL Ejendom ApS  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 37 15 45  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.881.000, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.080.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.489.243</b>	<b>1.529.112</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(511.399)</u>	<u>(456.712)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.977.844</b>	<b>1.072.400</b>
Finansielle omkostninger		<u>(7.881)</u>	<u>(2.845)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.969.963</b>	<b>1.069.555</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(1.088.963)</u>	<u>(211.602)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.881.000</u></b>	<b><u>857.953</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.881.000</u>	<u>857.953</u>
		<b><u>3.881.000</u></b>	<b><u>857.953</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		50.052.517	39.051.827
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>50.052.517</u>	<u>39.051.827</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>50.052.517</u>	<u>39.051.827</u>
Andre tilgodehavender		606.100	1.750.771
Udskudt skatteaktiv	3	106.639	132.556
Periodeafgrænsningsposter		60.059	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>772.798</u>	<u>1.883.327</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>784</u>	<u>1.311.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>773.582</u>	<u>3.194.773</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>50.826.099</u>	<u>42.246.600</u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>15.030.387</u>	<u>1.149.387</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.080.387</u></b>	<b><u>1.199.387</u></b>
Deposita		<u>0</u>	<u>600.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Banker		30.001.809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.508.689	695.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.469.676	39.408.046
Selskabsskat		1.063.038	291.478
Anden gæld		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>687.500</u>	<u>37.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.745.712</u></b>	<b><u>40.447.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>35.745.712</u></b>	<b><u>41.047.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>50.826.099</u></b>	<b><u>42.246.600</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.149.387	1.199.387
Årets resultat	0	3.881.000	3.881.000
Tilskud fra koncern	0	10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>15.030.387</b>	<b>15.080.387</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.063.038	291.478
Årets udskudte skat	25.917	(79.876)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8	0
	<u>1.088.963</u>	<u>211.602</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<hr/>
Kostpris 1. oktober 2019		39.841.635
Tilgang i årets løb		15.244.898
Afgang i årets løb		<u>(4.354.894)</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>50.731.639</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		789.809
Årets afskrivninger		511.399
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(622.086)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>679.122</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b><u>50.052.517</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	(132.556)	(52.680)
Hensat i året	25.755	(79.876)
Overført til aktiver	<u>106.801</u>	<u>132.556</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(106.801)	(132.556)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>106.639</u>	<u>132.556</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>106.639</u>	<u>132.556</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>106.639</u>	<u>132.556</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.